UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

CÂMPUS DE GURUPI

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS E

AMBIENTAIS

Rua Badejós, chácaras 69/72, Zona Rural | 77402-970 | Gurupi/TO
(63) 3311-1616 | www.uft.edu.br | pgcfa@mail.uft.edu.br

EDITAL Nº 002/2021 – PGCFA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO

REGULAR ENTRADA NO 1º SEMESTRE DE 2021.

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e

Pós-Graduação (PROPESQ) e do Programa de Pós-graduação em Ciências Florestais e

Ambientais (PGCFA), torna público o presente Edital de Homologação das Inscrições no

Processo Seletivo da Pós-Graduação em Ciências Florestais e Ambientais, 1º semestre de 2021,

objeto do Edital nº 001/2021, de acordo com os termos a seguir.

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME RESULTADO

ADRIANA PEREIRA CIRILO DOS SANTOS MARQUES Homologado

AIRTON CÉSAR DA SILVA ARAUJO Homologado

BRUNNA TAVARES DA SILVA BRITO SOUSA Homologado

GENY SILVA DE OLIVEIRA MELO Homologado

JOSEFA ANDRESSA DA SILVA MIRANDA Homologado

LUANA BEZERRA MONTELO Homologado

MANUEL TOMAZ ATAIDE JUNIOR Homologado

PABLO TIMÓTEO DA SILVA Homologado

RAFAEL COSTA SCHAIDHAUER DE ALMEIDA Homologado

RODOLFO MEDEIROS TRINETTO Homologado

SUZANA SANTOS LOPES Homologado

TIAGO BORGES ROCHA Homologado

THAIANA BRUNES FEITOSA Homologado

2. DISPOSIÇÕES FINAIS.

2.1 Solicitamos aos candidatos que acompanhem com atenção os seus e-mails; a

comunicação sobre a data e horário das entrevistas, pelo aplicativo google meet, será

informada no e-mail do candidato.

2.2 Será eliminado o candidato que não estiver online no horário estipulado para a sua

entrevista.

2.3 Conforme cita o Edital de Abertura (Edital 001/2021), o candidato é responsável em

prover os meios de conexão (notebook, tabletes, conexão apropriada, etc); a Universidade

Federal do Tocantins - UFT não se responsabiliza e nem disponibilizará tais instrumento para o

candidato, sendo isso de sua inteira responsabilidade.

Gurupi (TO), 01 de março de 2021.

Prof. Dr. Cristiano Bueno de Moraes

Coordenador PGCFA

http://www.uft.edu.br/
mailto:pgcfa@mail.uft.edu.br